**T**ertium mysteriū est in-  
spiratiōis magnifica exptio. qz vix He-  
lisabet spūsancto accensa pre gaudio excla-  
mauit voce magna z dixit. Benedicta tu  
inter mulieres zc. Spūs vtriqz infant' nō  
valentis loq' voce p'pria: facit matrē clama-  
re voce magna. et hoc in signū magne deu-  
otionis z affectiōis. Voce inqz magna  
clamauit non tā clamorosa qz deuota. qz  
nō clamor: s; amor: cantat in ore dei. De-  
uotio vtriqz magn' clamor est adeo vt vsqz  
in celus audiat. Quid inquit Exo. xliij  
dñs Moy's tacenti clamas ad me: qui ta-  
mēno clamabat ad deū clamore ois: sed  
desiderio cordis. Aug'. Clamor ad dñm  
est intentio cordis z flagrantia dilectiōis  
qua feruenter petit qd optatur. Clamans  
itaqz Helisabet dicit: Benedicta tu inter  
mulieres. i. super omnes ml'eres. et bene-  
dictus fructus ventris tui: in quo benedi-  
cende sunt omnes gentes. Benedicta ar-  
bor: bñdictus et fructus. Benedicta vir-  
ga de radice iesse: bñdictus z flos qui de  
tali radice ascendit. Benedicta talis ma-  
ter: bñdictus z talis filius. sequit. Et vñ  
hoc mibi vt veniat mater dñi mei ad me.  
Qua mea iusticia: quibus meritis / vt ve-  
niat dña ad ancillam: mater dñi ad matrē  
serui: Certe nulla mea sanctitas hoc me-  
ruit: sed tua tuigz filij humilitas te coegit  
venire ad me. Et ideo miror de visitatiō-  
nis humilitate ppter magnificentiaz vir-  
tutis tue que apparet in te. Ecce em in tuo  
aduentu et saluatiōe nō solum ego sed z  
infans in vtero meo gratulaf: et quod vo-  
ce non potest / gaudio faterur. Et beata es  
que credidisti. s. angelo: qm per al'ius fi-  
dei cōcepisti: quoniaz p'ficiuntur in te zc.

## Ger. de Visitatione

Aperte itaq; idicatur q; sba angeli ad maria dicta p spūm sc̄m Helisabet agnouit. Apert itaq; visitationis Marie gratiosa cōmēdatio p̄ tria p̄dicta mysteria q̄ per eā facta sunt: p̄ q̄ declarata est ex̄p̄ssio singulari b̄ndictiois: qm̄ r̄ Joānes ex ei salutatio ei m̄ris ytero sc̄tificat̄ agnouit eā esse matrē dñi. Et h̄ idem ipsa Helisabet spūsc̄ro plena palā corā oib; exclamauit: eā sup̄ oēs magnificādo atq; dicendo: B̄ndicta tu inter mulieres.

**T**ertiu mysteriu est cōmēdationis gl̄iosa magnificatio. q; vic; gl̄iosa virgo sic ab Helisabet cōmēdata et laudata cepit gl̄iam deo dare r̄ eū magnificare dicit. Magnificat aia mea dñm. Et ubi etiā ip̄a p̄ spūm sc̄m loq̄ns ostendit se benedictā inter mulieres. Nā ibi dicit. Ecce em̄ ex h̄brām me dicunt oēs generatio nes. Quia fecit mihi maḡ q̄ potēs ē. quia vic; dedit fecunditatē r̄ p̄seruauit p̄gitatē. virginalis cōsecunditas facit eā sup̄ p̄ oēs mulieres b̄ndictā. Orige. Quis vn̄ q̄ ista audiuit: q̄s talia vidit: et q̄s h̄ ex cogitare potuit: vt m̄r virgo esset: intacta generaret: q̄ r̄ p̄go p̄mansit et genuit: hec ille. In illo aut̄ cantico gl̄iose virginis in quo dei bonitatē r̄ sapiam magnifice glorificauit: tria p̄cipue ad p̄sens t̄m̄ notabilis contemplanda.